### מועצה מקומית כפר שמריהו

#### הנחיות מרחביות לגבי עבודות ומבנים הפטורים מהיתר בהתאם

#### לתקנות התכנון והבניה

#### (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר התשע"ד – 2014)

כללי

1. אין בתקנות הפטור כדי לאפשר הקמת בנין, ביצוע עבודה או שימוש שלא בהתאם לתכנית, הנחיות מרחביות או להוראות לפי כל דין.
2. יש לבדוק בתקנות את התנאים לפטור מהיתר בניה.
3. ההנחיות המרחביות הן בנוסף לתנאים הקבועים בתקנות.
4. אין בהנחיות המרחביות כדי לפגוע בהוראות שקבועות בתכניות החלות במגרש בנושאים אלה.